
 
Toimittajan valinta Parkanon kaupungille LVI-tarvikkeiden pieneristä/ LVI-asennustöistä 
vuosille 2026-2027 + optio 1 vuotta 
  
Tekninen lautakunta 21.01.2026 § 10   
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Tarjoukset avattiin ja varmennettiin 9.1.2026 klo 12.00 alkaen Kari 
Santikon, Erkki Kallion, Mika Toropaisen, Tiina Kyöstin ja Mika Klimenkon 
läsnä ollessa. 
  
Tarjouksia LVI-tarvikkeiden pieneristä/ LVI-asennustöistä saatiin kahdelta 
(2) palveluntuottajalta. 
 
Tarjouksista on laadittu kooste, josta ilmenee tarjousten laadun (paras 
hinta- ja laatusuhde) arvioinnin mukaisesti ensisijaisesti käytettäväksi 
parasta hinta- ja laatusuhteen antanutta palveluntuottajaa ja sen jälkeen 
paremmuusjärjestyksessä hinta- ja laatusuhteen antaneita 
palveluntuottajia. 
 
Työsuorituksen osalta valitun palveluntuottajan tulee suorittaa työt 
tilauksen yhteydessä sovitun aikataulun mukaisesti. Työ tulee olla 
suoritettu 1 vuorokauden kuluessa tilauksesta, ellei tilaaja sovi erillistä 
aikataulua korjaustyölle. Muussa tapauksessa tilaajalla on oikeus teettää 
työ toisella palveluntuottajalla.  
Edelleen lautakunta päättää, että tarjouspyynnön mukaisesti työnjohdolla 
on aina oikeus käyttää kaikkia tarjouksen antaneita palveluntuottajia 
harkintansa mukaan, perusteena esim. parempi tarvikkeiden/ palvelun 
saatavuus kulloiseenkin työhön. 
 
Palveluntoimittajan edellytetään noudattavan palveluiden tuottamisessaan 
kiinteistöpalveluiden yleisiä laatuvaatimuksia (KiinteistöRYL 2009). 
Hankinnassa noudatetaan soveltuvin osin julkisten hankintojen yleisiä 
sopimusehtoja JYSE 2014 (palvelut ja hankinnat) ja rakennusurakan 
yleisiä sopimusehtoja YSE 1998. 
  
Hankintapäätöksen ja asiakirjojen julkisuudesta säädetään laissa 
viranomaisen toiminnan julkisuudesta (621/1999). Hankintapäätös tulee 
julkisuuslain mukaan julkiseksi päätöksen allekirjoittamisella tai 
varmentamisella muulla vastaavalla tavalla.  
 
Tarjouksista laadittu kooste, josta ilmenee tarjousten laadun (paras hinta- 
ja laatusuhde) arviointi. Kooste esitellään kokouksessa. 
 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 

 Valmistelija Kunnallistekniikan päällikkö Mika Klimenko 044 7865 631 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kari Santikko 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Käsittely Keskustelun kuluessa esittelijä teki uuden päätösehdotuksen. 
 
Uusi päätösehdotus Tekninen lautakunta valitsee vertailutaulukon mukaisesti ensisijaisesti 

käytettäväksi parasta hinta- ja laatusuhteen antanutta Lvi- ja rakennustyöt 
J. Männikköä ja sen jälkeen paremmuusjärjestyksessä hinta- ja 
laatusuhteen antaneita palveluntuottajia. 

 



 Tarjousten vertailutaulukko lisätään pöytäkirjan liitteeksi. 
 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


